证券代码：002910  证券简称：庄园牧场  公告编号：2021-047

兰州庄园牧场股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

兰州庄园牧场股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 25 日、2021

年 5 月 11 日分别在符合条件信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中

国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登

了《兰州庄园牧场股份有限公司关于控股股东、实际控制人签署<股份转让协议>

暨公司控制权拟发生变更的提示性公告》、《兰州庄园牧场股份有限公司关于控

股股东股份转让事项获得甘肃省政府国资委批复暨公司控制权拟发生变更的进

展公告》。经公司事后核查发现，在本次权益变动尚需取得的批准程序中，因本

次权益变动方式为间接方式转让，公司不适用“需取得深圳证券交易所的合规性

确认后，方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过

户手续”。现将相关内容删除，具体更正如下：

一、《兰州庄园牧场股份有限公司关于控股股东、实际控制人签署<股份转

让协议>暨公司控制权拟发生变更的提示性公告》的更正

1、对《兰州庄园牧场股份有限公司关于控股股东、实际控制人签署<股份转

让协议>暨公司控制权拟发生变更的提示性公告》中“特别提示”第 4 项内容的

更正，删除“并需取得深圳证券交易所的合规性确认后，方能在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。”：

更正前:

“4、本次股份转让事项尚需通过国家市场监督管理总局关于经营者集中的

审查，尚需取得甘肃省政府国资委对本次股份转让事项的批复，且尚需公司股东

大会豁免马红富在庄园牧场首次公开发行 A 股股票时作出的如下承诺：“①作为

庄园牧场的控股股东，本人未来持续看好庄园牧场及其所处行业的发展前景，本

人拟长期持有庄园牧场股票以确保本人对庄园牧场的控股地位。②如果在锁定期

满后，在不丧失对庄园牧场控股股东地位、不违反本人已作出的相关承诺的前提

下，本人存在对所持庄园牧场的股票实施有限减持的可能”，并需取得深圳证券

交易所的合规性确认后，方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理股份协议转让过户手续。本次股份转让事项是否能通过相关部门审批及股东大

会豁免存在一定的不确定性，提请投资者注意相关风险。”

更正后:

“4、本次股份转让事项尚需通过国家市场监督管理总局关于经营者集中的

审查，尚需取得甘肃省政府国资委对本次股份转让事项的批复，且尚需公司股东

大会豁免马红富在庄园牧场首次公开发行 A 股股票时作出的如下承诺：“①作为

庄园牧场的控股股东，本人未来持续看好庄园牧场及其所处行业的发展前景，本

人拟长期持有庄园牧场股票以确保本人对庄园牧场的控股地位。②如果在锁定期

满后，在不丧失对庄园牧场控股股东地位、不违反本人已作出的相关承诺的前提

下，本人存在对所持庄园牧场的股票实施有限减持的可能”。本次股份转让事项

是否能通过相关部门审批及股东大会豁免存在一定的不确定性，提请投资者注意

相关风险。”

2、对《兰州庄园牧场股份有限公司关于控股股东、实际控制人签署<股份转

让协议>暨公司控制权拟发生变更的提示性公告》中“五、其它说明及风险提示”

第 2 项内容的更正，删除“并需取得深圳证券交易所的合规性确认后，方能在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。”：

更正前：

“2、本次股份转让事项尚需通过国家市场监督管理总局关于经营者集中的

审查，尚需取得甘肃省政府国资委对本次股份转让事项的批复，且尚需公司股东

大会豁免马红富在庄园牧场首次公开发行 A 股股票时作出的如下承诺：“①作为

庄园牧场的控股股东，本人未来持续看好庄园牧场及其所处行业的发展前景，本

人拟长期持有庄园牧场股票以确保本人对庄园牧场的控股地位。②如果在锁定期

满后，在不丧失对庄园牧场控股股东地位、不违反本人已作出的相关承诺的前提

下，本人存在对所持庄园牧场的股票实施有限减持的可能”，并需取得深圳证券

交易所的合规性确认后，方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理股份协议转让过户手续。本次股份转让事项是否能通过相关部门审批及股东大

会豁免存在一定的不确定性，提请投资者注意相关风险。”

更正后：

“2、本次股份转让事项尚需通过国家市场监督管理总局关于经营者集中的

审查，尚需取得甘肃省政府国资委对本次股份转让事项的批复，且尚需公司股东

大会豁免马红富在庄园牧场首次公开发行 A 股股票时作出的如下承诺：“①作为

庄园牧场的控股股东，本人未来持续看好庄园牧场及其所处行业的发展前景，本

人拟长期持有庄园牧场股票以确保本人对庄园牧场的控股地位。②如果在锁定期

满后，在不丧失对庄园牧场控股股东地位、不违反本人已作出的相关承诺的前提

下，本人存在对所持庄园牧场的股票实施有限减持的可能”。本次股份转让事项

是否能通过相关部门审批及股东大会豁免存在一定的不确定性，提请投资者注意

相关风险。”

二、《兰州庄园牧场股份有限公司关于控股股东股份转让事项获得甘肃省

政府国资委批复暨公司控制权拟发生变更的进展公告》的更正

1、对《兰州庄园牧场股份有限公司关于控股股东股份转让事项获得甘肃省

政府国资委批复暨公司控制权拟发生变更的进展公告》中“三、其它说明及风险

提示”第 3项的更正，删除“本次股份转让事项尚需取得深圳证券交易所的合规

性确认后，方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让

过户手续。”：

更正前:

“3、本次股份转让事项尚需取得深圳证券交易所的合规性确认后，方能在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。本次

股份转让事项最终能否实施完成及实施结果尚存在不确定性，敬请投资者注意投

资风险。”

更正后:

“3、本次股份转让事项最终能否实施完成及实施结果尚存在不确定性，敬

请投资者注意投资风险。”

2、对《兰州庄园牧场股份有限公司关于控股股东股份转让事项获得甘肃省

政府国资委批复暨公司控制权拟发生变更的进展公告》中“一、本次权益变动概

况”披露公告索引时间的更正：

更正前:

“具体内容详见公司分别于 2020 年 1 月 25 日、2020 年 1 月 28 日在符合条

件信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》

及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《兰州庄园牧场股份有限

公司关于控股股东、实际控制人签署<股份转让协议>暨公司控制权拟发生变更的

提示性公告》（公告编号：2021-008）、《兰州庄园牧场股份有限公司简式权益

变动报告书》、《兰州庄园牧场股份有限公司详式权益变动报告书》。”

更正后:

“具体内容详见公司分别于 2021 年 1 月 25 日、2021 年 1 月 28 日在符合条

件信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》

及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《兰州庄园牧场股份有限

公司关于控股股东、实际控制人签署<股份转让协议>暨公司控制权拟发生变更的

提示性公告》（公告编号：2021-008）、《兰州庄园牧场股份有限公司简式权益

变动报告书》、《兰州庄园牧场股份有限公司详式权益变动报告书》。”

除上述更正内容外，《兰州庄园牧场股份有限公司关于控股股东、实际控制

人签署<股份转让协议>暨公司控制权拟发生变更的提示性公告》、《兰州庄园牧

场股份有限公司关于控股股东股份转让事项获得甘肃省政府国资委批复暨公司

控制权拟发生变更的进展公告》的其它内容不变。由此给投资者造成的不便，公

司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强信息披露文件的审核

工作，提高信息披露质量，避免类似问题出现。

特此公告。

                                   兰州庄园牧场股份有限公司董事会

2021 年 5 月 11 日